
HIPPODROME DE DEAUVILLE (R4) 

SAMEDI 30 AOÛT 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
14H 07PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

WUKHANN 
SPRING EVE 
DYLAN'S SPIRIT 
BURSARD 
SOUL OF FREEDOM 
CARTIMANDUA 
SEDSER 
RUE DAGUERRE 
DOUBLE EFFECT 
ZELINA 
L'ENNEMI 
OSER 
AL ALAALI 
AGELKA 
PRINCESS KARA 
BONNIE HOPPS 

HAMELIN A. 
MOUTARD Jer. 
ROUSSEL Leo 
VALLE SKAR F. 
MADAMET A. 
POUCHIN A. 
MARIE Benj. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
BACHELOT T. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
SOUMILLON C. 
ROUSSET Y. 
PLOMMEE Léo. 
SANTIAGO D. 

PARIZE J. 
LE STANG J. 
LIBAUD E. 
ALLARD  AS&D. 
PARIZE J. 
BONNEFOY Y. 
BERTIN C. 
GADBIN L. 
COIRRE S. 
CERULIS S. 
WEST A. 
ALESI C. 
CAULLERY N. 
PAYSAN N. 
POCHE T. 
ALLARD  AS&D. 

6p 7p 5p 9p 6p  
1p 3p 3p 1p 3p  
3p 8p 13p 7p 8p  
15p 13p 7p 8p 10p  
4p 5p 1p 10p 15p  
12p 5p 3p 3p 12p  
11p 8p 11p 4p 1p  
1p 2p 2p 5p (23) 7p 
4p 2p 1p Ah Ts  
5p 11p 1p 6p 9p  
5p 4p 4p 3p 6h  
7p 14p 1p 5p 1p  
3p 10p 6p 11p 8p  
2p 1p 1p 10p 9p  
9p 3p 8p 9p 3p  
6p 8p 8p 10p 2p  

95 302 € 
53 721 € 
20 010 € 
47 610 € 
29 711 € 
24 434 € 
15 950 € 
11 760 € 
40 195 € 
63 844 € 
11 827 € 

139 312 € 
65 527 € 
25 297 € 
20 766 € 

113 976 € 

H5 
F5 
F4 
H5 
H5 
F4 
F4 
F4 
F5 
F5 
H4 
F8 
H5 
F5 
F5 
F7 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 
58 
58 
58 
58 

57.5 

12 
1 
7 

14 
13 
2 
8 

10 
5 
6 
9 
11 
3 

16 
4 

15 

FAVORIS :  1 – 3 – 2 – 8 – 9                  CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 12 – 9 – 1 – 10  

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX BARRIERE LE CIRO'S DEAUVILLE - 16 Concurrents - Plat - 2 500 M - 21 100 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

14H 42PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE               GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

WINGS OF FIRE 
ROYAL MONARCH 
SHANGHAI SPIRIT 
SYLVER SAMBA 
WATT OHM 
ALGOT 
BUSINESS PLAN 
VIANETA 
COMPOSITION 
MURANO 
ALI PACHA 
TREVOR SENORA 
NOBLE ANGEL 
SUCH A DIAMOND 
TAIKINABOLT 
CHARLES LEGEND 

CRASTUS A. 
MOLINS Amb. 
DEMURO C. 
GERMAIN M. 
BARON Axe. 
LE DIGABEL Pie. 
BACHELOT T. 
REMOUE Pie. 
GALLO L. 
LACROIX Jul. 
BRECHET L. 
MADAMET A. 
NON PARTANT 
MARIE Benj. 
LE LAY MARTIN Adr. 
VELON M. 

COURBOT G. 
MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 
PONTOIR L.  
LABATE S. 
BARON A. 
LEVESQUE B. 
LABATE S. 
LECOIFFIER E. 
LEROY J. 
LEGROS B. 
MELE D. 
SEROR M. 
COURBOT G. 
GADBLED G. 
RACINE JF. 
MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 

2p 1p 1p 4p 11p  
2p 7p 2p 13p 4p  
2p 2p 12p 12p 7p  
3p 1p 4p 2p 2p  
1p 3p 14p (24) 3p  
9p 6p (24) 16p 11p  
3p 10p 10p 5p 15p  
14p 1p 4p 13p 10p  
8p 9p 9p 
2p 9p 8p 6p 12p  
4p 2p 8h 4h Ah  
3p 5p 2p 7p 14p  
1p 4p 2p 9p 8p  
8p 2p 1p 5p 8p  
8p 3p 5p 11p 10p  
13p 5p 14p 15p 6p  

77 686 € 
68 249 € 
84 145 € 
91 641 € 
35 004 € 
29 400 € 
92 505 € 
19 975 € 

 
59 731 € 

5 470 € 
30 894 € 
72 738 € 

5 440 € 
3 488 € 

81 473 € 

H6 
H6 
H6 
F6 
H5 
H4 
F7 
F4 
F4 
H5 
H4 
H5 
F7 
F5 
H4 
H9 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
56.5 
56.5 
56 

10 
4 
3 
8 

13 
16 
6 

15 
1 
9 
11 
2 

14 
12 
7 
5 

FAVORIS :  11 – 1 – 2 – 3 – 12             CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 11 – 12 – 4 – 5 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX HOTEL BARRIERE LE NORMANDY - 16 Concurrents - Plat - 2 500 M - 19 200 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 17PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

SOHO VICKY 
ZAADOR 
OFELIA 
JARDIN BLEU 
MONSIEUR GEORGE 
APERO SECRET 
AMICIS 
DSCHINGIS ANGEL 
ARMORIGENE 
ON A SOUFFERT 
LA MOMY 
VESINABA 
KONIG CHOUCHEN 
FALABELLA 
GALIWAY D'ANGE 
IGGY CHOP 

BARON Axe. 
PASQUIER S. 
BARZALONA M. 
SANTIAGO D. 
PROVOST D. 
ROUSSET Y. 
LEBOUC Hug. 
REMOUE Pie. 
BAZIRE P. 
MOLINS Amb. 
MOUTARD Jer. 
DEMURO C. 
ROUSSEL Leo 
CRASTUS A. 
SALMON D. 
HARDOUIN E. 

COURBOT G. 
KENNEL F. 
O'HALLORAN C. 
LABATE S. 
LECOIFFIER E. 
LERAY E. 
LETREGUILLY JP. 
LETREGUILLY JP. 
LE STANG J. 
PANNIER G. 
MCMAHON-REIDY A. 
DA SILVA J. 
REGLEY O. 
JUNK A. 
MERIENNE J. 
MCMAHON-REIDY A. 

14p 8p 6p 6p 11p  
2p 10p 8p 6p 8p  
8p (23) 8p 4p 3p 3p  
11p 2p 6p 7p 4p  
4p 4p 4p 6p 6p  
12p 3p 5p 12p 6p  
3p 4p 5p 3p 5p  
2p 3p 4p 7p 6p  
7p 3p 2p 5p 10p  
5p 14p 13p 4p 9p  
10p 7p 14p 16p (24) 8p  
2p 5p 3p 5p 5p  
12p 6p 2p 6p 7p  
7p 13p 11p 8p 5p  
8p 14p 12p 13p 4p  
5p 11p 16p (24) 8p  

110 039 € 
7 436 € 
4 175 € 

92 021 € 
104 890 € 

1 540 € 
22 270 € 
11 790 € 

132 458 € 
14 791 € 
10 400 € 

128 223 € 
139 602 € 

5 074 € 
3 570 € 

117 697 € 

F9 
H5 
F5 
H7 
H9 
H4 
F5 
F4 
H8 
H5 
F5 
H9 

H13 
F4 
H5 
H11 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
54.5 

11 
12 
13 
9 
5 

10 
3 

16 
4 
1 

14 
2 
7 
8 
6 

15 

FAVORIS :  2 – 5 – 3 – 4 – 9                 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 9 – 5 – 4 – 12

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'HOTEL BARRIERE LE ROYAL DEAUVILLE - 16 Concurrents - Plat - 2 500 M - 14 400 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

15H 52PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6

SIBAYAN 
CASAPUEBLO 
MARQUISAT 
SUNWAY 
NEW GROUND 
UTHER 

BARZALONA M. 
MADAMET A. 
DEMURO C. 
SOUMILLON C. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 

GRAFFARD  FH. 
FABRE A. 
FABRE A. 
MENUISIER D. 
DEVIN HF. 
FERLAND C. 

1p 2p 2p 1p (24) 8p  
2p 5p 6p 2p 2p  
1p (24) 6p 5p 3p  
4p 4p 5p 3p (24) 10p  
3p 4p 3p 3p (24) 1p 
4p 4p 3p 1p 2p  

208 830 € 
108 140 € 
223 063 € 
677 811 € 
224 516 € 
119 580 € 

H4 
H4 
H5 
M4 
M3 
M3 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
59 
59 
59 
55 
55 

3 
2 
4 
5 
6 
1 

FAVORIS :  1 – 5                                    CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 4 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - LUCIEN BARRIERE GRAND PRIX DE DEAUVILLE - 6 Concurrents - Plat - 2 500 M - 183 000 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

17H 02PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

TEN HORNS 
MEGARRY 
LESSLEPASSER 
BALMORAL LADY 
ROSY AFFAIR 
CACOFONIX 
DAYLIGHT 

POUCHIN A. 
THOMAS Ron. 
VALLE SKAR F. 
SOUMILLON C. 
LOUGHNANE Bil. 
GUYON M. 
BARZALONA M. 

COTTIER P. 
BIETOLINI G. 
LANSLOTS S. 
WALKER ECD. 
BOUGHEY G. 
BARBEROT  Y. 
COTTIER P. 

6p 5p 5p 1p 5p  
6p 3p 5p 1p 8p  
8p 5p 2p 7p 2p  
9p 9p 1p 3p (24) 2p  
1p 4p 4p 3p (24) 2p  
1p 5p 1p 2p (24) 3p  
2p 6p 7p 3p (24) 2p  

153 400 € 
99 000 € 

220 040 € 
88 328 € 
81 709 € 
91 690 € 

243 001 € 

M4 
M4 
H6 
F4 
F4 
M3 
F3 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
55 

3 
7 
6 
5 
2 
1 
4 

FAVORIS :  4 – 5 – 7                             CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 4 – 6 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - BARRIERE PRIX DE MEAUTRY - 7 Concurrents - Plat - 1 200 M - 73 200 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

17H 32PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

TUDO BEM 
IMPITOYABLE 
ROGUE ENFORCER 
BAILEYS BACHELOR 
DAIQUIBERRY 
PAINTELLO 
TIME SIGNATURE 
BACCHILIDE 
KING ROBBE 
LOUBEISIEN 
COOLMEEN ROYAL 
DROGO 
BABA SIM 
EXCALIBUR 

GALLO L. 
SOUMILLON C. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
HAMELIN A. 
MOUTARD Jer. 
VERHESTRAETEN E. 
POUCHIN A. 
BOUTIN Hug. 
SANTIAGO D. 
LECOEUVRE C. 
BARZALONA M. 
VELON M. 
LEMAITRE A. 

BOUTIN M. 
LANSLOTS S. 
VANSKA L. 
TOUX JV. 
GUARNIERI M. 
BUDKA A. 
MOONS N. 
GUARNIERI M. 
BOUTIN M. 
BOUJARDINE H. 
BRAEM G. 
DISSAUX V. 
GOOSSENS J. 
LANSLOTS S. 

3p 1p 10p 12p 8p  
5p 7p 1p 8p 7p  
9p 1p 8p 1p 4p  
3p 1p 1p 4p 4p  
6p 11p 15p 2p 6p  
3p 12p 3p 2p 7p  
6p 13p (24) 13p 1p  
2p 13p 5p 1p 6p  
4p 2p 7p 10p 3p  
5p 5p 12p 12p 1p  
1p 2p 16p 7p 1p  
12p 11p 9p 6p 12p  
7p 10p 3p 9p 5p  
1p 2p 12p 4p 4p  

432 489 € 
174 486 € 

40 903 € 
67 990 € 
81 676 € 
33 234 € 
23 945 € 

124 514 € 
292 433 € 
164 670 € 

86 826 € 
146 065 € 
114 560 € 
148 269 € 

H9 
H6 
M4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H6 
H8 
M6 
H6 
H7 
H6 
H8 

1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000

62.5 
60 
60 

59.5 
59 
58 
58 

56.5 
56 
56 

55.5 
55 
53 

52.5 

7 
14 
13 
6 

12 
2 

10 
1 
4 
9 
8 
5 
3 
11 

FAVORIS :  8 – 9 – 6 – 5 – 1             CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 5 – 4 – 8 – 9 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX HOTEL BARRIERE L'HOTEL DU GOLF - 14 Concurrents - Plat - 1 000 M - 28 800 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 06PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

WESTI CHOPE 
KING OF CHILL 
MY QUEEN 
AURORA BOREALIS 
KOULIKORO 
COPAN 
MANSONNIENNE 
AMBRA ANTICA 
MIA MODENA 
UNFOLD 
KNOSSINGTON 
LILAS TREZY 
EL KRAKEN 
SANS REGRETS HEM 

LEFEBVRE F. 
VILCHIEN A. 
LEVESQUE War. 
SOUMILLON C. 
BARZALONA M. 
MOLINS Amb. 
THOMAS Ron. 
PICCONE T. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
MANGIONE R. 
CRASTUS A. 
BARILLE Y. 

GOUVAZE S. 
WATTEL S. 
MONFORT FR. 
WATTEL A. 
WEST A. 
LABATE S. 
LERNER C&Y. 
GUARNIERI M. 
BOTTI A. 
FABRE A. 
DE CHEVIGNY P. 
RACCO LD. 
CERULIS S. 
GOUVAZE  S. 

7p 4p 5p 13p 11p  
1p 10p 4p 13p 5p  
6p 5p 1p 8p 6p  
13p 3p 6p 8p 2p  
3p 5p 5p 3p 4p  
8p 3p 5p 5p 5p  
7p 11p 9p 
12p 3p 1p 11p 12p  
10p 8p 3p 
8p (24) 7p 11p 
2p 6p 6p 5p 6p  
5p 10p 5p 12p 7p  
9p 1p 2p 10p 13p  
8p 4p 4p 1p 3p  

33 370 € 
11 850 € 
19 301 € 
11 415 € 
10 381 € 
32 030 € 

 
19 582 € 

4 050 € 
 

8 014 € 
22 458 € 
15 958 € 
10 550 € 

F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
M3 
F3 
F3 
F3 
M3 
H3 
F3 
H3 
F3 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

64 
63.5 
62.5 
62.5 
62 

61.5 
61 
60 
60 
60 

59.5 
59 
58 
58 

3 
7 
6 

14 
10 
13 
1 
4 
11 
5 
9 

12 
8 
2 

FAVORIS :  2 – 3 – 4 – 11 – 10        CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 10 – 2 – 3 – 13 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU CASINO BARRIERE DEAUVILLE - 14 Concurrents - Plat - 1 500 M - 20 200 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

18H 37PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

NIIA 
POLNOR 
UMAMI 
LIKETHEWIND 
LEGAL EAGLE 
SWAY WITH ME 
SISSI IMPERATRICE 
BEECHCRAFT 
SYBARIS JEWEL 
MAYA CHOP 
PREA GIANCA 
BELL BOY 
PEARL WOOD 
IMAYA 

VELON M. 
GUYON M. 
JOURNIAC H. 
DEMURO C. 
HAMELIN A. 
DELEAU Luk. 
VALLE SKAR F. 
BAZIRE P. 
LEVESQUE War. 
SANTIAGO D. 
LECOEUVRE C. 
HARDOUIN E. 
LEBOUC Hug. 
CRASTUS A. 

FOUASSIER A. 
CAULLERY N. 
BARBEROT Y. 
CARVALHO JP. 
GUARNIERI M. 
TOUX JV. 
GOUDOT B. 
RARICK G. 
MONFORT  FR. 
PARIZE J. 
GHYS S. 
BUDKA A. 
RICHARD X. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 

1p 3p 3p 3p 5p   
11p 8p 8p 9p 
6p 2p 3p 6p 12p  
11p 9p 4p 8p 4p  
5p 11p 6p 11p  
9p 8p 8p 
4p 9p 10p Tp 4p  
11p 7p 10p 7p 11p  
10p 2p 10p 3p 3p  
11p 9p 5p 2p 8p  
5p 5p 9p 4p 7p  
9p 12p 7p 5p 5p  
8p 11p 13p 8p 6p  
4p 2p 5p 8p 8p  

23 171 € 
 

9 365 € 
7 266 € 

808 € 
11 000 € 
33 601 € 
15 454 € 
17 353 € 
10 978 € 
13 506 € 

7 550 € 
9 570 € 
7 203 € 

F3 
H3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
M3 
F3 
F3 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

59 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 

56.5 
56 
56 

55.5 
55 
54 
53 

10 
13 
5 
8 

14 
7 

12 
6 
9 
1 
2 
4 
3 
11 

FAVORIS :  1 – 7 – 3 – 9 – 12        CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 11 – 12 – 1 – 14 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU CASINO BARRIERE TROUVILLE - 14 Concurrents - Plat - 1 500 M - 18 200 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

16H 27PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

VOLTERRA 
APAX 
DEVIL'S POINT 
CONTENTIOUS SOUL 
VERTBOIS 
CICERO'S GIFT 
TUMBLER 
MY CLOUD 
DARK TROOPER 
NO LUNCH 
DREAMLINER 
TITO MO CEN 

GRAY S. 
VELON M. 
SOUMILLON C. 
POUCHIN A. 
DEMURO C. 
LOUGHNANE Bil. 
PASQUIER S. 
DE SOUSA S. 
BARZALONA M. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
MADAMET A. 

RYAN K. 
NIGGE M. 
MENUISIER D. 
DE CHEVIGNY P. 
FABRE A. 
HILLS C. 
CAULLERY N. 
VARIAN R. 
DE MIEULLE A. 
FERLAND C. 
WATTEL S. 
HEAD V. 

3p (24) 1p 2p 10p  
3p 3p 4p 5p 1p  
(24) 8p 1p 1p 3p  
1p 1p 2p 3p 6p  
8p 5p 2p 6p 1p  
2p 6p 3p (24) 7p 8p  
5p 3p 1p 1p 2p  
1p 1p 1p (24) 1p 2p  
2p 7p 1p 4p 2p  
6p 10p 1p 1p 1p  
1p 1p 5p 4p 2p  
4p 5p 4p 1p 1p 

177 142 € 
191 185 € 
176 317 € 
133 900 € 
129 000 € 
129 119 € 
185 730 € 
178 322 € 
422 184 € 

87 100 € 
92 000 € 
59 980 € 

M4 
H5 
M4 
H4 
H4 
H5 
H6 
M4 
H5 
M4 
M3 
M3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
55 
55 

1 
5 
9 
8 
2 
11 
7 

10 
6 
3 
4 

12 

FAVORIS :  6 – 8 – 10 – 11                  CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 1 – 11 – 10 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - BARRIERE PRIX QUINCEY - 12 Concurrents - Plat - 1 600 M - 73 200 Euros


